
                  

 

  2017 年 5 月 15 日 

NEWS RELEASE                 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、スープはるさめの

広告キャラクターを務めている福士蒼汰さん主演 映画「ちょっと今から仕事やめてくる」

(5 月 27 日公開）の応援キャンペーンを実施させて頂く運びとなりましたので、ご案内申

し上げます。 

キャンペーンサ゗トにて、エースコックの会員向け Web サ゗ト「こぶたフゔミリー」に

ご登録（無料）頂いた上で、スープはるさめに関する簡単なク゗ズにお答え頂くだけで、

福士蒼汰さん直筆サ゗ン入りの映画ポスターや非売品グッズを抽選でプレゼントいたしま

す。 

また 5 月 16 日より、映画本篇映像を使用した CM も O.A 予定です。 

つきましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜本キャンペーンのポイント＞ 

① 話題の映画「ちょっと今から仕事やめてくる」（5 月 27 日公開）との 

タイアップキャンペーン 

② 映画「ちょっと今から仕事やめてくる」非売品グッズ（福士蒼汰さん直筆サイン入り）が抽選で当たる 

 

【キャンペーン期間】 

2017 年 5 月 15 日（月）11:00～2017 年 6 月 30 日（金）23:59 

 

【キャンペーンサ゗ト URL】 

http://www.acecook.co.jp/campaign/choi-yame.html 

 

【キャンペーンの仕組み】 

① ゗ンターネット接続可能なパソコンやスマートフォンで、キャンペーンサ゗トに 

ゕクセスして下さい。（ご利用の環境、機種により応募できない場合があります） 

② 画面の案内に従い、エースコックの会員向け Web サ゗ト「こぶたフゔミリー」に会員

登録の上、スープはるさめに関する簡単なク゗ズにお答え頂きご応募下さい。 

③ 応募締切後、事務局にて厳正なる抽選の上、当落を決定し、賞品の発送をもって当選の

発表にかえさせて頂きます。 

 

【キャンペーン賞品】 

A 賞：映画「ちょっと今から仕事やめてくる」B1 サ゗ズポスター    5 名様 

B 賞：映画「ちょっと今から仕事やめてくる」カラープレス(非売品)   10 名様 

※いずれも、福士蒼汰さん直筆サ゗ン入りを予定しております 

※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせて頂きます 

※賞品発送は 7 月下旬を予定しております 

スープはるさめ×映画「ちょっと今から仕事やめてくる」（5 月 27 日公開） 

キャンペーンサイトでご応募頂いた方の中から抽選で映画非売品グッズをプレゼント！ 
 

スープはるさめ×映画「ちょっと今から仕事やめてくる」応援キャンペーン 
 

キャンペーン期間：2017 年 5 月 15 日～2017 年 6 月 30 日 

http://www.acecook.co.jp 

福士蒼汰さん主演 



【映画情報】 

映画「ちょっと今から仕事やめてくる」（2017 年 5 月 27 日公開）について 

 

60 万部突破のベストセラー小説 

『ちょっと今から仕事やめてくる』が待望の映画化！ 

その風変わりなタ゗トルと軽妙な語り口ながら、 

今の時代に即した重いテーマ「長時間労働」「パワハラ」 

「自殺」などを扱い、すべての“働く人”の共感の涙を誘った、 

小説『ちょっと今から仕事やめてくる』。 

そのベストセラー原作の映画化にあたって 

最高のキャスト＆スタッフが集結。 

謎の男・ヤマモトを演じるのは、初の大阪弁での 

演技も注目の福士蒼汰。 

ブラック企業で働くサラリーマン・青山隆に工藤阿須加。 

その他、実力派俳優が勢揃い。 

監督は『八日目の蟬』『ソロモンの偽証』の成島出。 

さらに、号泣必至のエンデゖングに流れる 

主題歌「心」をコブクロが担当している。 

2017 年 5 月 27 日から全国ロードショー。 

 

 

 

 

 

http://www.acecook.co.jp 

©2017 映画「ちょっと今から仕事やめてくる」製作委員会 


